

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KJ Byg & Montage, Vejle ApS

Smalle Jerlevvej 2
7100 Vejle

CVR-nr. 40 79 60 10

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Jonny Brinch Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 17. september 2019 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Byg & Montage, Vejle ApS
Smalle Jerlevvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 79 60 10
Regnskabsperiode: 17. september 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 17. september 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jonny Brinch Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen, produktion, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 443.954, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 483.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. september 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.505.288
Personaleomkostninger	1	<u>(731.218)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		774.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(168.345)</u>
Resultat før finansielle poster		605.725
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.125)</u>
Resultat før skat		574.600
Skat af årets resultat	3	<u>(130.646)</u>
Årets resultat		<u>443.954</u>
Overført resultat		<u>443.954</u>
		<u>443.954</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.682
Materielle anlægsaktiver	4	<u>235.682</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>235.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.640
Andre tilgodehavender		10.000
Udskudt skatteaktiv		3.840
Periodeafgrænsningsposter		49.885
Tilgodehavender		<u>883.365</u>
Likvide beholdninger		<u>1.006.585</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.889.950</u>
Aktiver i alt		<u>2.125.632</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		443.954
Egenkapital	5	<u>483.954</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		329.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		899.002
Skyldigt sambeskatningsbidrag		134.486
Anden gæld		173.395
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.641.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.641.678</u>
Passiver i alt		<u>2.125.632</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	443.954	443.954
Egenkapital 31. december 2020	40.000	443.954	483.954

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	665.010
Pensioner	48.561
Andre omkostninger til social sikring	12.123
Andre personaleomkostninger	<u>5.524</u>
	<u>731.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.000
Andre finansielle omkostninger	<u>6.125</u>
	<u>31.125</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	134.486
Årets udskudte skat	<u>(3.840)</u>
	<u>130.646</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	404.027
Kostpris 31. december 2020	404.027
Årets afskrivninger	168.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	168.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	235.682

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20
Virksomhedskapital 17. september 2019	kr. 40.000
Virksomhedskapital	40.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonny Jensen Holding, Vejle ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.